

Thomsen, Ørum og Holm Invest ApS

Høstvænget 16, 7500 Holstebro

CVR-nr. 18 15 28 94

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2016.

Asger Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomsen, Ørum og Holm Invest ApS Høstvænget 16 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 18 15 28 94
	Stiftet: 14. november 1994
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 22. regnskabsår
Direktion	Preben Ørum, direktør Asger Thomsen, direktør Tove Holm, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 73 t.kr. mod et overskud på 571 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 498 t.kr., der skyldes et fald i kursgevinst på selskabets værdipapirbeholdning i forhold til sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.203 t.kr. mod 3.576 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 373 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.183 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 3.203 t.kr., hvilket er en stigning på 4,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Finansielle indtægter	120.820	778.338
Finansielle omkostninger	-3.537	-830
Bruttoresultat	117.283	777.508
Administrationsomkostninger	-23.993	-30.889
Resultat før skat	93.290	746.619
Skat af årets resultat	-20.592	-176.078
Årets resultat	72.698	570.541
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	270.541
Disponeret fra overført resultat	-227.302	0
Disponeret i alt	72.698	570.541

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		21.519	0
Andre tilgodehavender		2.204	2.042
Tilgodehavender i alt		<u>23.723</u>	<u>2.042</u>
Værdipapirer		3.036.354	3.154.231
Værdipapirer i alt		<u>3.036.354</u>	<u>3.154.231</u>
Likvide beholdninger		143.084	419.231
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.203.161</u>	<u>3.575.504</u>
Aktiver i alt		<u>3.203.161</u>	<u>3.575.504</u>
Passiver			
Egenkapital			
Anpartskapital		201.000	201.000
1 Overført resultat		2.682.161	2.909.463
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital i alt		<u>3.183.161</u>	<u>3.410.463</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	141.041
Anden gæld		20.000	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>20.000</u>	<u>165.041</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.000</u>	<u>165.041</u>
Passiver i alt		<u>3.203.161</u>	<u>3.575.504</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	2.909.463	2.638.922
Årets overførte resultat	<u>-227.302</u>	<u>270.541</u>
	<u>2.682.161</u>	<u>2.909.463</u>
2. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>